
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 304 Viernes 18 de diciembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 155842

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

90
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

43906 Anuncio de adjudicación de: Demarcación de Carreteras del Estado en
Madrid. Objeto: Reperfilado y refino con zahorra artificial de caminos
dentro  del  recinto  de  la  Zarzuela.  Provincia  de  Madrid.  Clave:  28-
C9840.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Demarcación de Carreteras del Estado en Madrid.
c) Número de expediente: 28-C9840.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Reperfilado y refino con zahorra artificial de caminos dentro del

recinto de la Zarzuela.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Procedimiento Negociado sin Publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 128.872,95 euros. Importe total:
149.492,62 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 9/12/2009.
b) Contratista: Pavimentos, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 128.615,20 euros. Importe

total: 149.193,63 euros.

Madrid,  11  de  diciembre  de  2009.-  Ingeniero  Jefe  de  la  Demarcación  de
Carreteras  del  Estado  en  Madrid.

ID: A090091408-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-18T00:16:08+0100




